යි මෙත් සිතීන් ප්‍රාර්ථනා කරමි.

සැමට තෙරුවන් සරණයි !

මෙයට,
මෙත් සිතැති,
චැලිමඩ පසන්නමානස ස්ථවිර.

ප්‍රධාන අනුශාසක ස්වාමීන් වහන්සේ
කිතුල්ගොඩ අරණ්‍ය සේනාසනය
කිතුල්ගොඩ,
අගලවත්ත.

ශ්‍රී.බු.ව. 2560 (2017) වෙසක් මස (මැයි) 08.

# පිටිකුරු ප්‍රතිපදාවෙන් සම්මාසම්බුද්ධත්වයට

සම්මාසම්බුදුරජාණන් වහන්සේ නමක් ලෝකයේ පහළ වන්නේ ඉතාම කලාතුරකිනි. ඒ පහළවීම අතිශයින් ම සුන්දර මෙන්ම ආශ්චර්ය අද්භූත දෙයකි. ඒ අසිරිමත් පහළවීම සියලු දෙවි-මිනිසුන්ට ම අතිශය සැප ගෙන දෙන්නකි.